
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СРЕДНЕУРАЛЬСК»

МКУ «УО ГО Среднеуральск»

П Р И К А З

от 2017 года

г. Среднеуральск

Об утверждении Плана мероприятий по повышению качества 
предоставляемых услуг организациями, осуществляющими 

образовательную деятельность, расположенными на территории 
ГО Среднеуральск, по результатам проведённой в 2017 году независимой

оценке качества оказания услуг

В соответствии с приказом Министерства общего и профессионального 
образования Свердловской области от 31.10.2017
№ 351-И «Об утверждении плана мероприятий по повышению качества 
предоставляемых услуг организациями, осуществляющими образовательную 
деятельность, расположенными на территории Свердловской области, по 
результатам проведённой в 2017 году независимой оценке качества оказания 
услуг»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по повышению качества 
предоставляемых услуг организациями, осуществляющими образовательную 
деятельность, расположенными на территории городского округа 
Среднеуральск, по результатам проведённой в 2017 году независимой оценке 
качества оказания услуг.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 
специалиста Свищёву Г. В.

С.А. Кулагина


